1ª) a) Análise da 

rentabilidade dos fundos de investimento no mês de Dezembro/2024, sendo que houve 

perdas na monta de R$ 161.238,42(Cento e sessenta e u mil duzentos e trinta e oito reais 

e quarenta e dois centavos) na conta 5543-3, rendimento de R$ 1.220,98( um mil duzentos 

e vinte reais e noventa e oito centavos) conta 5546-8, rendimento de R$ 4.085,51(quatro 

mil e oitenta e cinco reais e cinquenta e um centavos) conta 6986-8 Banco do Brasil, 

rendimento de R$ 32.839,21(trinta e dois mil oitocentos e trinta e nove reais e vinte e um 

centavos) conta 70-9 Caixa Econômica Federal e perda na monta de R$ 25.828,04(vinte 

cinco mil oitocentos e vinte e oito reais e quatro centavos) conta 12748-6 Itaú 2 ª) b) 

Investimentos realizados e propostas ITAU:  b.1) Foi realizado reunião on line com o 

gerente de contas públicas do Banco Itaú Fabio Augusto Almeida Alves e Marcio Catos 

responsável pelo Itaú Asset, sendo que apresentaram algumas orientações para alterações